timet venire. vel forte sc̄ia eum remōderet d̄ om̄isso maleficio. c̄te tūc fatue facēt si veniret. imo poci patat bono y annotatōz q̄ se expo nat p̄iculō corpali. corp⁹ em̄ p̄ferend̄ est reb̄ ut. c. de sacro. l. ec. scim⁹. in pn. z. ar. ex. d̄ pen. z re. cū infirmitas. f. cete y. cū suis actoz. z d̄ do nat. n̄t v̄y z v̄xōrē. p̄vras. Cete y si re⁹ fit otūmar p̄ lit. d̄t. non req̄ref. nec bona annota būt. f. c. a. an̄ lit. d̄t. d̄cm̄ ē. si alio mō ḡ eū. p̄ce det. f. rof. puta pecuniarā ī iudice mulcta. vel si in otūmacia phistat. sc̄pe a iudice monit⁹ relegabit. q̄ pena h̄z fit ipak. au fert tū existiatō; et sic us q̄ ponit iduhue. ut. ff. de pen. absentē. f. adūs. z. l. capitaliū. f. j. et. ff. an p̄ alii cause apl. i. z. in p̄. l. absente. d̄z q̄lit q̄s otūmar fit. tu vo dic. ut. s. v. porro. ibi. si aut̄ his est d̄t. 2c. Porro si fit otūmar p̄pe s̄niaz. et citat⁹ fuit ad s̄niaz audiendaz ficut debet. p̄cedetur ad s̄niaz ut. ff. que sen. fine ap. re. l. j. q. ix. decreūm⁹. Sz h̄ dedit fideiūsorē de stādo iuri. ut. s. f. j. v. cū at. z. se. q̄re nō p̄cedit ḡ fideiūsorē. X̄. bñ. p̄cede tur ḡ fideiūsorē h̄ mō. nam aut p̄missit s̄b cer ta pena illū exhibē. z tūc ad pena p̄missaz agit ut. ff. siq̄s. cau. l. j. ff. d̄ custo. z eihi. re. siq̄s reū aut nō p̄missit sub pena. h̄ simp̄t z pure p̄missit illū exhibē nec exhibz. z tūc iudex p̄t eū pena pecuniarā suo arbitrio inspecta q̄litate accusatoris z adīcōe p̄sone pumre. q̄si q̄ īdīci iubenti nō paruit. ut. ff. siq̄s ius. dī. nō ob. l. j. z ex de ma. h̄. int. ec. f. c. j. cū suis actoz. z d̄ clā desti. despon. c. fi. f. p. z h̄ pena seu mulcta fisco applicabit. ut. c. d̄ mō. mulcta. l. mulctaz. z hec vera fuit q̄n fideiūsorē abs q̄z dolo nō exhibet. et q̄n ēta q̄ntitas nō fuit ī mandato īdīcis p̄p̄hēsa. ut. diri. sec⁹ si ēta pena fuit p̄p̄hēsa. q̄ dī rit tu rep̄sentabis eū sub tanta pena. tūc em̄ il la īponeſ. ut. dī. Si aut̄ dolo facit q̄ nō exhibet. tūc poter exordiāre puniri. vel ad īp̄us relegari vel fūstigari. vel forte acius ḡ eū p̄ce dī. ut. m. p. l. siq̄s reū. z. c. d̄ fideiū. si barba corā. c. ad turpil. l. j. iud. z. j. de dolo. z. ati. f. restat v. porro. z se. Sz q̄d si fideiūsorē n̄ p̄ accātū ī īdīcōe exhibē. vult tam eū defēdere. z ī se īdīcū fūscipe. vel vult ad illū p̄sentād īdīcias h̄re. q̄ h̄ om̄ia īcēdūtūr fideiūsori q̄ ī cā ciūli p̄missit alioq̄ īdīcōe fisi. ut. c. si fideiūsorē scim⁹. X̄. m̄ p̄mo cāmō ē audīedus. z ē rō q̄ ad ēmīne publici vel p̄uati īdīcī p̄seq̄ndū. siu stra. p̄cur. ītēuenit p̄t q̄z p̄ illustri p̄sona. ff. de pu. ui. l. p. f. ad ēmē. z. c. de īmūr. l. fi. z. v. q. iij. ī ēmīalib. z. c. se. itē q̄ sic punire. q̄ nō deli. q̄t q̄ iura nolit. ut. c. de penis. scim⁹. ex d̄ hijs que si. a. ma. p. c. q̄ficiū. nō em̄ fideiūsorē q̄ reū n̄ exhibet occidēdus est. ut. xxij. q. v. cū h̄o. si als p̄nit ut īā d̄cm̄ est. itē q̄ si p̄cur. v̄l fideiūsorē pena capitis plesteret. vel ei man⁹ īutilareſ.

ut sit in eo qui cartam falsam scribit. ut in autem domina p[ro]p[ter]e coll[atione] i[n]j. et in alijs. ut. xxiiij. q[ui] i[n]j. sex sunt. et q[uod] v[er]o eccl[esi]o[n]es. legaref seu deportaret non posset habere p[ro]acto[n]is m[anu]a. h[ab]riani reb[re]re. quod tam in ciuilibus d[icitur]tingit. ar. t[em]p[or]e q[ui] vnus sepe p[ro] alio p[ro]nit. ut d[icitur] co[n]di[n]cione[m] scia[m] sedo aut[em] se[nt]entia p[ro] ducie eum admittere ut habeat ad habere sex meses. ut in p[ro]l[oc]u[n]t. v[er]o ad arbitru[m] iudicis. ad data locorum distacia vbi esse assentit accusatus. ff. de fer. l. fi. et ex d[icitur] ap. cu[m] sit ro. ix. i. v[er]o f. l. C. de dilat. l. i. q[ui] est in. q[ui] i[n]j. s. spaciu[m]. It[em] querit. ecce. t[em]p[or]e p[ro]misit persona accusata sub causa pena representare causa die in iudicio v[er]o solu[n]e adenatus. si illaz accusatus bani[us] est p[ro]pt[er] illud maleficium. quod se non representabat die vero elapsa. t[em]p[or]e auenit. quod eum non representavit. nec querit an. t[em]p[or]e ex hoc habeat exceptum. videt quod sic non habet quis rei capitalis an adenatus est. q[ui] histre debret. et i[n] postea histre non p[ro]p[ter] n[on]ito ei subuenit. et habet exceptio[n]em etiam fideiussori p[ro]dest. ut. ff. si quis caue. si et si quis in p[ro]p[ter] it[em] non stat p[ro] eum habere p[ro] iudice q[ui] baniuit. q[ui] min[us] illud present. ff. d[icitur] co[n]ditio. et demissio iuri ciuili. dic. q[ui] non si co[n]ditoris accuset debitorem d[icitur] emere capitali. fideiussores debitoris nullam habent exceptio[n]em. ad illud co[n]ditoris ad suum debitum agere. ff. de fideiussori capitinis. et difficultas non viciat obligacionis. ff. de. v. o. atinu. s. cu[m] ita. Nec obstat si dicitur quod illa loquitur in terra ciuili. et quod secundum sit in iudicis. nam id est ut obligatio. quod omnis obligatio et. ff. de iudicis. omnis nam et in iudicis qui obligatur. ff. de pecunio. l. i[n]j. s. si filius. nec obligeatur. quod non stat p[ro] iudice baniuente. si p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] delinq[ue]ntem. et habet dictum quod dicitur. ar. t[em]p[or]e q[ui] ex dies causa ad representandum fierat assignata. an illa ad causam non potuit vocari. et officium iudicis celabat. ut ex de apostolice significante. C. de dilat. sue ps. si pot[est] dicitur quod enim fideiussori datum ad representandum illud non facit cessare iudicis officium. qui in causa procedat et reum citet. Secundum autem est si p[ro]p[ter] aliquid maleficium baniuus vel adenatus est. quod tunc habebit exceptum. non fuisse in mora. et sic loquitur p[ro]l[oc]u[n]t. si quis in p[ro]p[ter] it[em] non. ff. d[icitur] custos. et exhibet. re. l. i[n]j. s. fi. Vbi autem neutrum atumax inuenit. si nec accusator nec accusatus. si utique ad. dic. ut. s. s. i. In locis quod et caib[us] in quibus accusator absens in baniu[m] posse sic bani[us] forma scribetur. **FLORIDA.** P[ro]cedit. a. t. tale enim omnis se inserendo tota libelli formaz. quod posito dicas. quod legitime citatus fuit tali die p[ro] tale cursorum. ut ipsa die super ipsa accusacione coram tali iudice opereretur. it[em] et a lia vice citatus die tali p[ro] tale cursorum. ut super eodem negotio coram eod[em] iudice ead[em] die opereretur alta die tali fuit de mandato eiusdem iudicis p[ro] tale cursorum in strata eiusdem. p[ro]l[oc]u[n]t. i. tali p[ro]rochia. vel castro. vel villa. presentibus tali et tali testibus ad habere et rogatis. voce p[ro]ponia publice p[ro]clamat. quod si quis de ipso vellet defedere super accusacione p[ro]fata. vel quod ad diem tunc coram ipso iudice opereretur. ipse autem nec venit. nec alius se eius

defensioni obtulit p[ro] eodem. idcirco si deus p[ro] aut alter p[ro] eo. hinc ad. v. dies venerit stare et obedire. sup[er] his et ipso iudicis mandatis legitime. extuc sit in bano tal[em] curie p[ro] maleficio nisi soluit eidem curie. c. l. et accordavit cum dico. t. in quo quidem bano cridatus fuit solenit p[ro] tale cursorum d[icitur] eiusdem iudicis p[ro]cepto. i. curia seu consilium. speali seu g[ra]mali more solito congregati. Sz quod si citatus non venit. habere excusatore mittit dicitur quod admittetur. quod si non misit excusatore. proceditur contra eum tanquam in atumacem. q[ui] dicitur. ut. s. s. i. v. cu[m] autem et se. Et si n[on]quid notorius contumax est citadus. de habere non. s. de citacionib[us]. s. sequitur. ad. h. v. si n[on]quid. Et non. quod cum banna cancellat debet scribi ea quare cancellantur. et cuius manu dato id sit. q[ui] autem pena p[ro]batu[m] emittit et p[ro]ponatur dicam. i. de inquisi. s. fi. Sed pone. a. sicut acusatus de morte. t. citatus non venit se defendere. p[ro]pter quod baniuus est. et denuntiatur p[ro]pter atumacem. adenatus n[on]captus est p[ro] curia. q[ui] est an debet mori. et videtur quod sic non videtur esse adenatus. h[ab]et. p[ro]p[ter] d[icitur] sic. q[ui] gladio ultore punitur. inst. d[icitur] publice. in. ff. ad. l. cor. de sic. l. i[n]j. in. fi. debet enim p[ro]pter atumacem. h[ab]et p[ro]p[ter] confessio. s. p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] huius. t. ibi. v[er]o. t[em]p[or]e. ar. q[ui] non debeat mori. ff. de penis. absentia. ff. de requie. reis. l. i. C. e. absentia. C. de epis. et c. raptiores. vbi dicitur duicti. et habere regem est. debet s. iudex facere quod de emere possit. ut in p[ro]l[oc]u[n]t raptiores. ibi. p[ro]p[ter] legitimas p[ro]bacones iuri cognitas. Quid si. a. accusatus. citatus non venit le defedere. p[ro]pter quod baniuus est bano simulo quod incurrit. p[ro]stea operari. q[ui] rite an ex talis bano et p[ro]p[ter] nullo alio p[ro]batu[m]. possit in eum iudicari duellum. et videtur quod sic quod videtur accusator sui factus p[ro]pter fugam. ut in dico. q[ui] fuit s. in p[ro]p[ter] huius. t. ibi. re ruit. ar. q[ui] ff. de duobus reis. l. i[n]j. q[ui] vox p[ro]p[ter] paucis minutis. C. quod et qui iudex. absentia et autem qui semel. Sed quid si. a. fuit. a. b. p[ro]p[ter] b[us] bliche m[is]fectus. accuso. p[ro]dices eum habere n[on]m[is]tasse. q[ui] volo p[ro] duellu[m] p[ro]bare. q[ui] ritur an possim. et videtur quod sic quod si eti[us] fuit quis amissit. tam[en] ei[us] m[is]dato feni est. d[icitur] q[ui] debet inquiri. ff. ad. h[ab]et. et si eti[us] ff. e. n[on] i[us]o. ff. de vi et vi. ar. l. i. s. quo[rum] d[icitur] q[ui] na ad habere ut duellu[m] in dico. t[em]p[or]e e[st] morte. furtiu[m]. ut in lobare. d[icitur] h[ab]et. h[ab]et. h[ab]et. h[ab]et. qui opere et obliuio tulit. cu[m] furtiu[m] feni non habet actum. furtiu[m] non tenetur. ut. ff. d[icitur] furtiu[m] h[ab]et qui re. s. fi. t[em]p[or]e. et tunc. h[ab]et q[ui] dicta fuit. de duello in dico. t[em]p[or]e f[ac]tum. abolita fuit. nam monomachie. sue tales vulgares purgaciones m[is]d[ic]te fuit. quod in eis videtur dominus te. c. i. et i[n]j. aboleat s. obliuio regni francie quod fuit in monachia duella. Quid si baniuus obliquo maleficium. inculpatur d[icitur] alio maleficium. et citatus in domo vbi obliuio habitare non venit. n[on]quid iterum p[ro]positum in bano ponit. et videtur quod non habet famam amplius infamari non potest. ut le. et